令和７年９月１９日

 保護者等各位

                  高知県立岡豊高等学校長

第２２回体育祭のご案内

 仲秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、学校教育活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、第 22 回体育祭を下記のとおり開催することになりました。今年は

「心を燃やせ～勇気と団結で切り拓く勝利の道～」をテーマに準備をすすめ

ています。

 日頃の学校生活の成果をご覧いただきますとともに、生徒達にご声援を賜

りますようご案内申し上げます。

記

１  期  日：令和７年 10 月 23 日（木）９時 20 分～ 15 時 20 分

      【雨天順延  10 月 24 日（金）又は 10 月 27 日（月）】

２  場  所：本校グラウンド

３  駐車場：場所に限りがあるうえ、駐車の誘導ができませんので、できる

だけ公共交通機関を利用いただき来校ください。

４  その他：撮影した写真や画像等を無断で SNS にあげることは個人情報が

特定される恐れがあるため、ご遠慮ください。